
ICEsonic PBR 10103
Reformer
ICEsonic PBR 10103 je vrcholným řešením v oblasti přetváření
pelet na bloky. Reformátor má unikátní dvojitý lisovací systém,
který spolupracuje na výstupu 2000 kg/h (4410 liber) suchého
ledu. Každý lis v tomto dvojitém systému je nezávislý na druhém,
což znamená, že pokud jeden selže, druhý bude pokračovat v
provozu. Reformátor je řízen snadno použitelným HMI, které
vám umožní kontrolovat celkový objem výroby, velikost bloku
suchého ledu a přepínat mezi manuálním a automatickým
režimem.

Specifikace

Produkční kapacita 2000 kg/h (4409 lbs/h)

Typ Automatický

Dotyková obrazovka Ano

Připraveno pro automatizaci Ano

Velikost formy Tvary a velikost lze přizpůsobit až do 254x254mm (10x10").

Výška formy Automaticky nastavitelný až do 100 mm (4")

Kapacita oleje 600 l (159 gal)

Napájení 3~400 - 440V, 50Hz, 7.5kW nebo 3~460V, 60Hz, 8.5kW

Hmotnost 4000 kg (8818 lbs)

Rozměry 2900x1500x2500mm (114x59x98")

 


	ICEsonic PBR 10103 Reformer
	Specifikace


